DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BASTOS

Conforme Lei Municipal nº 3.130, de 08 de fevereiro de 2022

Quinta-feira, 31 de outubro de 2024 Ano III | Edição nº 610 Página 2 de 2

Município de Bastos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º
073/2024;

O Prefeito de Bastos torna público que se encontra
aberto na Divisão de Compras, o Edital do Pregão Eletrônico
n.º  073/2024,  para  "CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
REVITALIZAÇÃO DA ÁREA DE LAZER SITUADA NO JARDIM
NOVO BASTOS". O Edital minucioso está disponível no site
www.bastos.sp.gov.br bem como na PLATAFORMA BLL no
link www.bll.org.br, onde os interessados poderão solicitar
maiores  informações  e  esclarecimentos.  A  presente
licitação encerrar-se-á após decorrer o prazo de 10 dias
úteis  da  última  publicação  deste  aviso  em  órgão  de
imprensa. Bastos/SP., 30.10.2024. Manoel Ironides Rosa -
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bastos;
CONTRATADA:  Instituto  Nacional  Especializado  em
Pesquisa  e  Apoio  Aos  Municípios  (INEPAM);  OBJETO:
Contratação  de  instituição  brasileira,  sem  fins  lucrativos,
incumbida regimental ou estatutariamente da pesquisa, do
ensino ou do desenvolvimento institucional, objetivando a
prestação  de  serviços  técnicos  de  organização,
planejamento  e  realização  de  concurso  público,  com  a
elaboração,  impressão,  aplicação  e  correção  de  provas,
para  o  provimento  de cargos  efetivos  e  a  formação de
cadastro  de  reserva  de  nível  fundamental,  nível
médio/técnico e de nível superior, do quadro de pessoal da
Câmara Municipal de Bastos/SP. MODALIDADE: Dispensa
de Licitação, artigo 75, inciso XV, Lei 14.133/2021. VALOR:
R$ 73.700,00; VIGÊNCIA: 12 meses.

Bastos/SP, 21.10.2024. Neusa Aparecida Tognon Jorge
– Presidente da Câmara Municipal de Bastos
...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

A
S

T
O

S
 (

C
N

P
J

45
54

74
03

00
01

93
)

em
 3

1/
10

/2
02

4
às

 0
7:

36
:2

0
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/1
fd

f-
6e

d1
-e

76
d-

b6
af